
ACQ201107 – Servizio di vigilanza – proroga servizio       il Collab. Amm.vo G. Foddis 

A.S.L. 4 Lanusei- Delibera del Direttore Generale                                                                   pag. 1 di 2 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Proroga servizio di vigilanza degli ambulatori di Guardia Medica. 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Acquisti:  

RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n° 38 del 01/02/2006 con la quale si aggiudicava la 
licitazione privata per l’affidamento del servizio di vigilanza armata e guardiania presso gli ambulatori 
di Guardia Medica ricadenti nell’ambito territoriale dell’A.S.L. n° 4 di Lanusei; 
 
PRESO ATTO che il contratto di che trattasi è scaduto e che si intende procedere a nuova gara  entro 
i primi mesi del 2008;  
 
CONSIDERATO che finora non si è proceduto  nell’espletamento della nuova gara  perché  si era in 
attesa, da parte del legislatore, della riforma dell’istituto delle Guardie Mediche con una diversa 
organizzazione delle stesse e un susseguente ridimensionamento del servizio di vigilanza;  
 
RITENUTO ai sensi  dell’art. 2 del capitolato speciale, avvalersi della possibilità di rinnovare il 
contratto di che trattasi fino alla data del 1° aprile 2008 alle ditte di cui alla delibera n° 68 del 
30/03/2006;    
 
PRESO ATTO che il rinnovo scaturisce anche dalla necessità di evitare l’interruzione di un servizio 
per gli operatori sanitari delle Guardie Mediche;  
 
VISTE le leggi regionali N° 10/97 e 5/2007; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per quanto espresso in  premessa: 
 

� di rinnovare, fino alla data del 1° aprile 2008 , nelle more della predisposizione della gara 
d’appalto e fino alla definizione della stessa, il servizio di vigilanza degli ambulatori di 
Guardia Medica ricadenti nell’ambito territoriale dell’A.S.L. n° 4 di Lanusei;  

 
� Di precisare che alla spesa si farà carico con le risorse di cui allo specifico budget per 

l’esercizio 2007 e 2008 conto 44.9.7;  
 

� Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi preposti. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr.  Bruno Palmas 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dr. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Giommaria Solinas 

 
Il Responsabile del Servizio Acquisti 
Servizi Tecnici Gestione Patrimoniale 
Dr. Virgilio Frau 

 
n°773  del 23.11.2007 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



ACQ201107 – Servizio di vigilanza – proroga servizio       il Collab. Amm.vo G. Foddis 

A.S.L. 4 Lanusei- Delibera del Direttore Generale                                                                   pag. 2 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …………….. 
− …………….. 
 


